



TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2023/STDS-PD

Após analisado o resultado do Dispensa Eletrônica nº 004/2023/STDS-PD, referente ao Processo Administrativo nº 004/2023/STDS-PD, o(a) Sr(a). CLAUDIA NASCIMENTO GONÇALVES, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

20.965.426/0001-97 - L TAUMATURGO NETO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	BARRA BORDADA	NAJAR	40.0	UND	13,12	12,50	500,00
2	BLUSA MANGA CURTA	C.CENTER	800.0	UND	22,60	21,40	17.120,00
3	BLUSA MANGA CURTA GOLA CARECA	C.CENTER	800.0	UND	22,60	21,40	17.120,00
4	FITA DE CETIM	NAJAR	40.0	PCT	6,73	6,50	260,00
5	FITA DE CETIM	NAJAR	40.0	PCT	6,73	6,50	260,00
6	FITA DE CETIM	NAJAR	40.0	PCT	6,73	6,50	260,00
7	FITA DE CETIM	NAJAR	40.0	PCT	6,73	6,50	260,00
8	FITA DE CETIM	NAJAR	40.0	PCT	6,73	6,50	260,00
9	LINHA FINA PARA CROCHE	CIRCULO	40.0	UND	6,73	6,50	260,00
10	LINHA FINA PARA CROCHE	CIRCULO	40.0	UND	15,50	15,00	600,00
11	LINHA FINA PARA CROCHE	CIRCULO	40.0	UND	15,50	15,00	600,00
12	LINHA FINA PARA CROCHE	CIRCULO	40.0	UND	15,50	15,00	600,00
13	LINHA FINA PARA CROCHE	CIRCULO	40.0	UND	15,50	15,00	600,00
14	LINHA FINA PARA CROCHE	CIRCULO	40.0	UND	15,50	15,00	600,00
15	LINHA 1000	RAYZA	40.0	UND	15,50	15,00	600,00



16	LINHA 1000	RAYZA	40.0	UND	15,50	15,00	600,00
17	LINHA 1000	RAYZA	40.0	UND	12,83	12,40	496,00
18	LINHA 1000	RAYZA	40.0	UND	12,50	12,40	496,00
19	LINHA 1000	RAYZA	40.0	UND	12,50	12,30	492,00
20	LINHA 1000	RAYZA	40.0	UND	12,50	12,25	490,00
21	LINHA MEADA	RAYZA	40.0	UND	12,27	12,00	480,00
22	LINHA MEADA	RAYZA	40.0	UND	7,17	6,90	276,00
23	LINHA MEADA	RAYZA	40.0	UND	7,17	6,90	276,00
24	LINHA MEADA	RAYZA	40.0	UND	7,17	6,90	276,00
25	LINHA MEADA	CORRENTE	40.0	UND	7,17	6,90	276,00
26	LINHA MEADA	CORRENTE	40.0	UND	7,17	6,90	276,00
27	LINHA MEADA	CORRENTE	40.0	UND	7,17	6,90	276,00
28	LINHA PARA COSTURA	CORRENTE	40.0	UND	7,17	6,90	276,00
29	OLHO MÓVEL	RAYZA	50.0	UND	28,23	27,00	1.350,00
30	PASSA FITA	NYBC	60.0	UND	20,50	19,90	1.194,00
31	STENCIL EM ACETATO	NAJAR	60.0	UND	15,18	14,85	891,00
33	TECIDO PARA PANO DE PRATO	SJ	100.0	MT	12,15	12,00	1.200,00
34	VIÉS EM ALGODÃO	RAYZA	100.0	UND	12,15	11,90	1.190,00
35	AGULHA DE MÃO Nº 06 PARA COSTURA, ENVELOPE C/ 20 UNIDADES, COMPOSIÇÃO AÇO	NAJAR	40.0	UND	13,12	12,85	514,00

Total.....R\$ 51.225,00

Adjudicado para L TAUMATURGO NETO inscrita no CNPJ/MF Nº 20.965.426/0001-97, pelo melhor valor de R\$ 51.225,00 (cinquenta e um mil, duzentos e vinte e cinco reais), em 18/04/2023.


CLAUDIA NASCIMENTO GONÇALVES
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2023/STDS-PD
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023/STDS-PD

Aos dezoito dias do mês de abril de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, CLAUDIA NASCIMENTO GONÇALVES, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOGAÇÃO

LICITANTE:		20.965.426/0001-97 - L TAUMATURGO NETO					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	BARRA BORDADA	NAJAR	40,0	UND	13,12	12,50	500,00
2	BLUSA MANGA CURTA	C.CENTER	800,0	UND	22,60	21,40	17.120,00
3	BLUSA MANGA CURTA GOLA CARECA	C.CENTER	800,0	UND	22,60	21,40	17.120,00
4	FITA DE CETIM	NAJAR	40,0	PCT	6,73	6,50	260,00
5	FITA DE CETIM	NAJAR	40,0	PCT	6,73	6,50	260,00
6	FITA DE CETIM	NAJAR	40,0	PCT	6,73	6,50	260,00
7	FITA DE CETIM	NAJAR	40,0	PCT	6,73	6,50	260,00
8	FITA DE CETIM	NAJAR	40,0	PCT	6,73	6,50	260,00
9	LINHA FINA PARA CROCHE	CIRCULO	40,0	UND	6,73	6,50	260,00
10	LINHA FINA PARA CROCHE	CIRCULO	40,0	UND	15,50	15,00	600,00
11	LINHA FINA PARA CROCHE	CIRCULO	40,0	UND	15,50	15,00	600,00
12	LINHA FINA PARA CROCHE	CIRCULO	40,0	UND	15,50	15,00	600,00
13	LINHA FINA PARA CROCHE	CIRCULO	40,0	UND	15,50	15,00	600,00



14	LINHA FINA PARA CROCHE	CIRCULO	40.0	UND	15,50	15,00	600,00
15	LINHA 1000	RAYZA	40.0	UND	15,50	15,00	600,00
16	LINHA 1000	RAYZA	40.0	UND	15,50	15,00	600,00
17	LINHA 1000	RAYZA	40.0	UND	12,83	12,40	496,00
18	LINHA 1000	RAYZA	40.0	UND	12,50	12,40	496,00
19	LINHA 1000	RAYZA	40.0	UND	12,50	12,30	492,00
20	LINHA 1000	RAYZA	40.0	UND	12,50	12,25	490,00
21	LINHA MEADA	RAYZA	40.0	UND	12,27	12,00	480,00
22	LINHA MEADA	RAYZA	40.0	UND	7,17	6,90	276,00
23	LINHA MEADA	RAYZA	40.0	UND	7,17	6,90	276,00
24	LINHA MEADA	RAYZA	40.0	UND	7,17	6,90	276,00
25	LINHA MEADA	CORRENTE	40.0	UND	7,17	6,90	276,00
26	LINHA MEADA	CORRENTE	40.0	UND	7,17	6,90	276,00
27	LINHA MEADA	CORRENTE	40.0	UND	7,17	6,90	276,00
28	LINHA PARA COSTURA	CORRENTE	40.0	UND	7,17	6,90	276,00
29	OLHO MÓVEL	RAYZA	50.0	UND	28,23	27,00	1.350,00
30	PASSA FITA	NYBC	60.0	UND	20,50	19,90	1.194,00
31	STENCIL EM ACETATO	NAJAR	60.0	UND	15,18	14,85	891,00
33	TECIDO PARA PANO DE PRATO	SJ	100.0	MT	12,15	12,00	1.200,00
34	VIÉS EM ALGODÃO	RAYZA	100.0	UND	12,15	11,90	1.190,00
35	AGULHA DE MÃO Nº 06 PARA COSTURA, ENVELOPE C/ 20 UNIDADES, COMPOSIÇÃO AÇO	NAJAR	40.0	UND	13,12	12,85	514,00
Total.....							R\$ 51.225,00

Homologado para L TAUMATURGO NETO inscrita no CNPJ/MF Nº 20.965.426/0001-97, pelo melhor valor de R\$ 51.225,00 (cinquenta e um mil, duzentos e vinte e cinco reais), em 18/04/2023.

CLAUDIA NASCIMENTO GONÇALVES
ORDENADOR(A) DE DESPESAS